
  

 

COMUNE DI CORIGLIANO-ROSSANO 

Provincia di Cosenza 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

 

SETTORE 13 - AMBIENTE ED ENERGIA 

 

REGISTRO SETTORE REGISTRO GENERALE 

N° 16 del 25-01-2024 N° 133 del 25-01-2024 
 

OGGETTO: 

RETTIFICA - SCHEMA DI AVVISO PUBBLICO PER LA RACCOLTA 
DI MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER "LINDIVIDUAZIONE DI 
PROFESSIONISTI PER ATTIVITA DI STERILIZZAZIONE DI CANI 
RANDAGI, VAGANTI NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI 
CORIGLIANO ROSSANO IN OTTEMPERANZA ALLORDINANZA 
SINDACALE N. 196 DEL 30.10.2023" DI CUI ALLA DETERMINA 
R.S. N. 11 DEL 18.01.2024. R.G.N. 85 DEL 18.01.2024 

CIG:  

 
L'anno  duemilaventiquattro addì  venticinque del mese di gennaio, nella residenza 
Municipale, 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 13 - AMBIENTE ED ENERGIA 
 

 
Premesso che con determina R.S.N. 11 del 18.01.2024 e R.G.N. 85 del 18.01.2024 veniva 
pubblicato lo schema di Avviso pubblico rivolto a professionisti del settore per la 
formazione di un elenco per l’attività di sterilizzazione dei cani randagi, vaganti 
presenti sul territorio del Comune di Corigliano Rossano (All. A);  
 

- Visto che per mero errore materiale nell’avviso suindicato all’art. 5 intitolato "Criteri di 
aggiudicazione" veniva indicato il n. 300 (trecento), che deve essere eliminato;  

 
- Ritenuto opportuno in attuazione ai principi di trasparenza ed partecipazione ed al fine di 



dare ampia pubblicizzazione al procedimento, di dover consentire la partecipazione ai 
professionisti del settore, che si attivino per incentivare la realizzazione di un progetto 
relativo all’attività di sterilizzazione dei cani randagi, vaganti presenti sul territorio 
del Comune di Corigliano Rossano,  mediante Avviso  pubblico da pubblicare per un 
periodo di almeno 30 giorni sul sito internet del Comune di Corigliano-Rossano: 
www.comunecoriglianorossano.eu (raggiungibile tramite il percorso Home ››Bandi e Avvisi ) 
nonché all'Albo Pretorio on line dell'Ente. 
 

Visto lo schema di Avviso pubblico rivolto a professionisti del settore per la formazione di 
un elenco per l’attività di sterilizzazione dei cani randagi, vaganti presenti sul territorio del 
Comune di Corigliano Rossano, allegato alla presente determinazione (All.A) quale parte 
integrante e sostanziale; 

 

- Dato atto che la sottoscrizione del presente atto ha, altresì, valore di attestazione circa la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147–bis del D.Lgs. 
267/2000;  

- Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi. 

- Visto il T.U. 267/2000. 

Per quanto sopra riportato, 
DETERMINA: 

1. Di ritenere la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

� Di approvare l'allegato schema di Avviso pubblico (All. A) quale parte integrante e 
sostanziale; 

� Di pubblicare il predetto Avviso sul sito internet del Comune di Corigliano-Rossano: 
www.comunecoriglianorossano.eu (raggiungibile tramite il percorso Home – Bandi e 
Avvisi) nonché all'Albo Pretorio on line dell'Ente; 

2. Di nominare quale Responsabile del Procedimento l’Avv. Patrizia Palopoli; 

3. Di trasmettere il presente provvedimento al seguente ufficio: 
 

a. al Responsabile di Segreteria per la pubblicazione del presente atto 
secondo le modalità e i tempi previsti dalla legge. 

 
 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 Patrizia Palopoli 
            IL DIRIGENTE del SETTORE 13 - 

AMBIENTE ED ENERGIA 
    Roberto GALLO 

  
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n° 82 del 7 

http://www.comunecoriglianorossano.eu/


marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 


